

**KIERRÄTETTY – kierrätysaiheinen kokoomanäyttely ja kierrätystuotemyymälä  
19.3.-11.4.2010**

**Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkaranta, Taito Pirkanmaa ry  
Verkatehtaankatu 2, Tampere ma-pe 10-18, la-su 11-16**

Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarantaan Tampereelle kootaan KIERRÄTETTY-kierrätysaiheinen kokoomanäyttely. Näyttely on jatkoa vuonna 2006 järjestetyille ja suuren suosion saaneelle UUSiksi-näyttelylle.

Näyttelyssä on esillä 36:n ekohenkisen kierrättäjän tuotteita. Mukana olevat käsityöläiset perustavat tuotantonsa tämän päivän kierrätysteemaan. Näyttelystä löytyy niin tekstiilejä, retroasuja, koruja, laukkuja, uusiolasia, valaisimia, taideteoksia, huonekaluja ja monia muita kierrätysoivalluksia. Osa tuotteista on uniikkia ja osa tuotannossa olevia käyttötuotteita. Yhteistä teoksille on se, että ne ovat työstetty jo aiemmin elämänsä eläneestä materiaalista. Näyttelyssä on esillä esim. Linnan itsenäisyyspäiväjuhliin tehty kierrätyspuku ja ekohenkiselle morsiamelle morsiuspuku.

Näyttelyssä on esillä myös afrikkalaisilla naisilla teetettyjä kierrätystuotteita MUM´:silta. Materiaali saadaan keräämällä viikottain talteen paikallisen vaatetehtaan ylijäämä-puuvillaa. Tuotteet kudotaan perinteisellä mielie-maissitekniikalla Etelä-Afrikassa. Kudonta työllistää noin 40 Kapkaupungin alueella asuvaa naista, jotka kokoontuvat kerran viikossa Mielie-pajalla palauttamaan kudotun kankaan. Tekniikka mahdollistaa työn tekemisen kotona.

Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannan pienemmässä Artenet-salissa on näyttelyn ajan kierrätystuotemyymälä tulvillaan tuoteideoita ja oivalluksia näyttelyyn osallistuvilta yrityksiltä. Kierrätystuotemyymälä on avoinna 9.5. asti.

31.3.2010 klo 12-19 järjestetään teemapäivä KANKAAT JA KUTEET KIERTOON. Päivän aikana on asiakkailta mahdollisuus vaihtaa ja hankia kierrätyskankaita sekä oppia räsykuteen leikkuuniksejä.

**Kierrätetty- näyttelyyn osallistujat:**

Bonehead	Lasistudio Jan	SAANA JA OLLI
Design by Mirka	Torstensson Oy	Seena´s Tone
DESIGN IHANIA	Maire Koivisto MAKEEdesign	Sisko Roinila
Design Komitea/ Tuula Kaakinen	Margit Vesterinen	Taina Laaksonen
EloQ	Maru´s Bags	Taitikki/Seija Kääriäinen
Forget-Me-Not	Mereija Oy	Taitokeskus Sastamala Tarja
Henry Walta	MUM´s	Ritari-Andersson
ILOMIELI ekodesign Oy	Onneli	Tesserakti/Mari Paavola
Kaarin Hellman	Raija Manninen	THINK TODAY
Karuski/Minna Soininen	Re-Do	Tiina Eräpuu
Lila-studio/Raija Puukko	Rita Rauteva-Tuomainen	Verhoomo Anneli Hiltunen
		Willatar

Näyttelyyn on sisäänpääsymaksu 2,5/3,5 €. Kierrätä myös pääsylippu ja anna ystävällesi.

TAITO PIRKANMAA RY  
Eija Pettersson  
näyttelypäällikkö  
(03) 225 1414

verkaranta@taitopirkanmaa.fi  
www.taitopirkanmaa.fi